
9
tero d 6loe y 6dcacao
erudladl o/coral d di,
~ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255513
UENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (A.A.)

RES. No 081/95

VISTO:

SALTA, 6 de Abril de 1995

Expediente No 8.171/90

La renuncia interpuesta por la Prof. Liliana Estela Valdéz
de Zapata, al cargo de Jefe de Trabajos Prcticos Dedicacibn
Exclusiva que ocupa en esta Facultad;

Que dicha renuncia se fundamenta en el hecho de haber sido
designada como Profesor regular en la categoria de Adjunto con
dedicacibn Exclusiva de la asignatura Introduccibn a la Matemti­
ca, a partir del 02 de Marzo del ao en curso;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del da 5 de Abril de 1995)

R E S U E L V E:

ARTICULO 1.2_: Tener por aceptada, a partir del 02 de Marzo de
1995, la renuncia presentada por la Prof. LILIANA ESTELA VALDEZ
DE ZAPATA al cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS DEDICACION
EXCLUSIVA de la asignatura Introducción a la Matemática de esta
Unidad Academica.

ARTICULO 2o: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal
para su toma de razón y demás efectos. Cumplido. ARCHIVESE.
FA;. CS.
E:21:$

en

Lic.


